XVill. pp. 547 sq.—“' Pelagiani puta- 
bant peccato Adami preter Adamum 
lzsum neminem:’’ proved by Voss., 
Hist. Pelag., lib. ii. P. ii. Thes. 2. 

t “ Quid quod, dum ad infantes bap- 
tismum transtulerunt, id quod in bap- 
tisno Apostolico precipuum est, et 
(ut in Scholis loquuntur) formam ejus 
constituit, sustulerunt. Id vero est, 

quod ii qui baptizantur, externo hoc 
ritu testantur se sordes peccatorum ab- 
luere et puritatem vita sectari in pos- 
terum velle.’’ Volkel., De Vera Re- 
lig., lib. vi. c. xiv. p. 668. See also 
above, c. v. § 10. note g: and for Pela- 
gius, below note y. 

« “Dixi, ... me ad scandalum et 
offensionem vitandam aque baptismum 
suscepturum fuisse, nisi vulgo ab istis 

pro baptizato haberer, nempe propter 
baptismum illum quem infans in Pa- 
patu accep); qu) quamvis non sit verus 

nec legitimus aque baptismus, tamen 
ab ipsis esse creditur. ... Hoe quidem 
non est infantium baptismum confir- 
mare sed potius quantum in me est 
evertere . . . Veruntamen, cum mihi 
aque baptismus non videatur necessa- 
rius iis qui ex Christianis, id est, Chris- 
tum profitentibus nascuntur et in ea 
professione parentes imitantur; atque 

ita nihil revera referre arbitrer, nisi 
propter scandalum, utrum isti necne, et 
an potius adulti quam infantes, bapti- 
zentur, propterea non diffiteor me circa 
infantium baptismum haud difficilem 
futurum,’’ ἅς. Socin., Epist. ad So- 
phiam Siemichov.; Op., tom. i. p. 
432. Ὁ. 

* “Te obtestatus sum ut... consi- 
derare velles, ... si aque baptismus, 
quemadmodum ego asserebam, res in- 
differens esset, quam gravis esset error 
ecclesie vestre, que onus hoc aqua 
baptizandi fratribus imposuisset.’”’ So- 
cin., Epist. ad Simon. Ronemberg. ; 
Op., tom. i. p. 429. b. And see above, 
c. i. § 7. note r: and Voss., De Bapt., 
Disp. vii. § 5 sq. 

y “ Pelagius, ne fateretur obstringi 
(infantes) originali peccato et nasci 
wterne mortis reos, negabat eos per 
baptismum accipere remissionem ori- 
ginalis delicti vel de potestate tene- 
brarum in regnum Dei _ transferri:” 
proved by Voss., Hist. Pelag., lib. ii. P. 
li. Thes. 4.—“ Hilarius his verbis men- 
tem eorum”’ (5611, Pelagianorum) “ ex- 
primit: ‘Infantem non _ baptizatum, 
morte preventum, non posse merito 
perire, quoniam sine peccato nasci- 
tur.’’’ Id., ibid. 
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themselves to fall away to the worship of idols) to be wholly CH AP. 

under the power of Satan, by virtue of that advantage which 
69he had of our forefathers; and the Jews, who had retired